
UCHWAŁA NR XXXI/55/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr II/3/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański 
z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej do jej składu 

osobowego

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935 ), § 17 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 
ust. 1 Statutu Gminy Pruszcz Gdański (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r. poz. 2467 i 2931 
oraz z 2014 r. poz. 2743) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr II/3/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania członków Komisji Rewizyjnej do jej składu osobowego, zmienionej uchwałą nr 
XVII/12/2016 z dnia 17 marca 2016 r. oraz uchwałą nr XVIII/25/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r.  
wprowadza się następującą zmianę:

1. W  § 1  dodaje się pkt 7 o treści: "7) Chmielowiec Weronika "

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 17 ust. 1 Statutu Gminy Pruszcz Gdański, Rada Gminy powołuje Komisję
Rewizyjną. Dnia 27 kwietnia 2017 r. Pani Weronika Chmielowiec złożyła w Kancelarii Rady
Gminy pismo adresowane do Przewodniczącego Rady Gminy Pruszcz Gdański z treści którego
wynika, że składa rezygnację z członkostwa w Komisji Działalności Gospodarczej, Rozwoju
Gminy i Budżetu oraz wnosi o powołanie w skład Komisji Rewizyjnej. Zgodnie z art. 21 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do kompetencji rady gminy należy
ustalanie składu osobowego stałych komisji rady gminy, dlatego zasadnym jest wprowadzenie
zmian w składzie Komisji Rewizyjnej.

Uchwalony Strona 1




